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Minnesanteckningar FOG Trondheim 3 september 

 

Sidsel och Micke berättar om ”EU-dagen” i Härnösand den 2 september. De berättade ca i en 

timme om Interreg Sverige-Norge. B-A hade få projekt där Västernorrland är med. Av 7 igång är 

Västernorrland med i ett enda. NPA är snart igång med tredje utlysningen och den är riktad till ett 

par insatsområden. 

Lägesrapporter, beslutsunderlag. Rapportering inom två månader efter redovisningsperiodens slut – 

som vi kom överens om i Lilleström. B-T, Sidsel och Micke gör en Word-mall. Mallen klar 30 

september. 

Avvikelseanalys viktigt. 

Ekonomirapporten är klar i månadsskiftet sept/okt för regionalforvaltning, bygger på 

budgetmodellen.  

Det går nu att söka om utbetalning i Min Ansökan. Första utbetalningen kan göras den 17 september. 

2 utbildningar är på gång för projektägare på svensk sida. 

Uppläringsmöte/n för norsk ekonomirapporten när systemet är igång. 

Förslag på text till webbplasten-text till e-post- mall om lägesrapport mall. Kommunikation med 

projekten.  

Hur ska vårt beslutunderlag se ut? Diskussion.  

För utlysning 2 använder vi oss av förslaget med bedömning av urvalskriterier utan graderinge men 

med beskrivande kommentarer. Men inget är huggit sten framöver. 

Och att bifoga tabellen med bedömning av urvalskriterier är frivilligt för vart enkelt sekretariat att ta 

med när projektet presenteras för styrkommittéen. 

Budgetmodellen: Janne har gjort en stor jobb på norsk sida och Sidsel har testat modellen av en 

specificerad Ecxel-fil för projekten att använda på norsk sida. Kholod arbetar med att göra en modell 

för sökande på svensk sida. Skillnaden är att på norsk sida kan man ha både kontor och 

Administration men på svensk sida bara 15 % för OH-kostander. På svensk sida kan man även ha en 

medsökande med egen budget. 

Norsk budgetmodell ute på webbplats senast 10 september. När kan den svenska vara klar? 

Sidsel visar på det nya upplägget projekthandboken. En väldigt bra förbättring som kommer att 

fortsätta att utvecklas. Den som ser saker som behöver utveckals kontaktar Sidsel eller Maud. 

Jörn tar tag i att laga en ny och bättre karta. 

Genomföra: Skriva till vad som gäller för norsk sida- skickas sedan till Maud senast den 10 sept. 
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Diskussion om statsstötte 

Janne och Kholod levererar kapitlet Avsluta till nästa FOG-möte 

Beredningsmöte: Klart at t vi kan vara i Härnösand på Teknikus lunch till nästa eftermiddag. 

Ha ett ”förmöte” i regionerna. I INS klart med möte den 8 oktober. 

FOG diskuterade logobruk. 

Studietur: INS har planlagt studietur till Dublin till våren 2016. 

Hör med Bengt-Åke om studietur för ledamöterna för kompetenshöjning inom Europeiska Interreg. 

 

 

 

Deltagare: 

Annica Westerlund, förvaltande myndighet, Länsstyrelsen Jämtlands län 

Sidsel Trönsdal, forvaltande organisasjon, Nord-Trøndelags fylkeskommune 

Kari Mette Elden, forvaltande organisasjon, Sör-Trøndelags fylkeskommune 

Bjørn Terje Andersen, forvaltande organisasjon, Hedmarks fylkeskommune 

Jørn Haabeth, forvaltande organisasjon, Østfold fylkeskommune 

Michael von Essen, svenska sekretariatet, Länsstyrelsen Jämtlands län 

 

 


